附件

国家税务总局绍兴市税务局 绍兴市市场监管局关于废止《绍兴市地方税务局等3部门关于进一步加强企业股权变更登记、企业注销登记税收联合控管的通知》的公告
（征求意见稿）

[bookmark: year1_2]根据《浙江省人民政府办公厅关于宣布失效和决定修改部分省政府及省政府办公厅行政规范性文件的通知》（浙政办发〔2022〕79号），宣布失效的省政府规范性文件包括《浙江省人民政府办公厅关于加强税收征管保障工作的通知》（浙政办发〔2013〕145号）。
[bookmark: filetype1_2][bookmark: _GoBack]基于上述情况，以《浙江省人民政府办公厅关于加强税收征管保障工作的通知》（浙政办发〔2013〕145号）等规范性文件为依据的《绍兴市地方税务局等3部门关于进一步加强企业股权变更登记、企业注销登记税收联合控管的通知》（绍市地税政〔2014〕3号）予以废止。
  特此公告。

                           国家税务总局绍兴市税务局
                            绍兴市市场监督管理局
                            2023年11月28日